
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 
                                      (Provincia di Agrigento) 

 

D e t e r m i n a z i o n e   D i r i g e n z i a l e 

 

IL CAPO SETTORE   P.O. N. 2 
 
 
Vista l’istanza del 01/02/2016 prot. n. 1362, a firma del Parroco  della Parrocchia Santa 

Maria di Gesù don Gioacchino Scimè, tendente ad ottenere un contributo del Comune per la 
realizzazione della festa in onore di San Giuseppe che si terrà il giorno 18/03/2016, con 
autorizzazione, in calce all’istanza, di conedere  un contributo a firma del Sindaco; . 

Dato atto che la ricorrenza oltre che per la rilevanza religiosa che riveste per tutti i fedeli, 
richiama anche un gran numero di visitatori per le tradizioni popolari che si perpetuano;  

Ritenuto dover concedere il Patrocinio ai Festegiamenti in onore di San Giuseppe, 
concedendo un contributo di €.500,00, al fine di assicurare il giusto sostegno al parroco della 
comunità parrocchiale; 

Vista la determina sindacale n.48/2015 relativa all'attribuzione delle funzioni dirigenziali ed 
alla nomina dei responsabili dei servizi, 
P.Q.M. 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di Patrocinare i Festeggiamenti in onore di San Giuseppe e impegnare, per le 
motivazioni premesse, l’importo complessivo di €.500,00 per le finalità di cui 
all’oggetto; 

2. Provvedere   alla relativa liquidazione dopo l’acquisizione delle relative fatture e/o 
pezze giustificative in originale; 

3     Imputare l’esito all’intervento n.                  cap.          del corrente bilancio Comunale.                                      
 
 
 
                                                                                                      
                                                                                                     
                                                                                                          
                                               
                                                                                                  Il Capo Settore della P.O.n. 2 
                                                                                                        rag.  Lauria Salvatore                                             
                                                                                                                                                                                                            

 

 
Nr. Reg.Int./10 
Del 16/03/2016 
Nr. Reg.Gen. 125 
Del. 16/03/2016 

 
  
OGGETTO: Impegno di spesa Festeggiamenti in onore di San 
Giuseppe  anno 2016. 


